

1	2	3	4	5	6	7
		mm (Установка пластиковых защитных элементов, скрытых под штукатуркой, для маскировки проводов или электрокабелей, размером 15x35-15x60 мм)				
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om		57,66	12,11
	2523156720028	Element de protecție (canal plintă PVC)	m		5,60	5,77
	2051142950700	Dibluri	buc		1,00	1,00
	2874115836660	Surub cap crestat 1.3 x 25 mm	buc		0,50	0,52
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
100	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrică, instalate liber în santuri sau pe fundul canalelor, având secțiunea conductorilor 25-35 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм ²)	m			34,542
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om		57,66	9,80
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0200	17,00	17,34
	2811236309901	Confecții metalice de linii	kg	0,7000	4,50	3,15
	2661126408701	Fisic tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2811236311006	Doze de ramificație	buc	0,2500	5,00	1,25
101	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare construcție INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulată, etanșe metalică sau ebonită cu contacte de nul pînă la 25 A, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			63,734
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,4000	57,66	23,06
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,00	33,66
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
102	RpEE01A	Montarea întrerupătoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de construcție normală, impermeabile sau etanșe în carcasa de aminoplast, bachelita, metalică sau porțelan, montate îngropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			49,958
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om	0,2700	57,66	15,57
	1111000100024	Întrerupător manual	buc	1,0100	29,00	29,29
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
103	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			189,825
	7137010011520	Electrician în construcții	h-om		57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele și elem. componente	buc	1,0000	120,00	124,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatură	buc		22,00	22,88
	2875272700047	Cîrlig de plafon pentru corp iluminat	buc		25,00	26,00
104	RpEE15A	Montarea întrerupătoarelor - întrerupător monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			59,479